АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

10.01.2018                                                                                                         № 02

 Об отмене постановления администрации

сельского поселения Высоково  №70 от 18.04.2016 года

«Об  определении мест отбывания

 осужденными наказания  в виде

 исправительных и обязательных работ

 на территории сельского поселения Высоково»

На основании протеста  заместителя прокурора Рамешковского района от 22.12.2017 года №31-2017 администрация  сельского  поселения Высоково

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Протест заместителя прокурора Рамешковского района удовлетворить;

2. Отменить постановление администрации сельского поселения Высоково  №70 от 18.04.2016 года «Об  определении мест отбывания осужденными наказания  в виде  исправительных и обязательных работ  на территории сельского поселения Высоково»

3.  Разместить настоящее  постановление    на стендах  для обнародования нормативных правовых актов: в здании администрации сельского поселения Высоково, центральной площади д. Высоково  и на сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково в сети Интернет.

Глава сельского поселения Высоково:

В.А.Соколова